
Открытие сезона по гребному слалому 2020 года

Первенство Москвы среди юниоров и юниорок до 19 лет

г. Москва, р. Сходня, 3 категория сложности 26-27 сентября 2020 года

Департамент спорта города Москвы

Федерация гребного слалома города Москвы

Поле86:
27 сентября 2020 г. Стартовый протокол

Командные гонки

Старт.

 номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб

Стартовый интервал 0:02:00

Номер

 п/п

Личный тренер

К-1мКатегорияПоле86:11:30:00

Время 

старта

С-1ж75 Подобряева Нина 2005 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды», г. 

Переславль-Залесский

11:30:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В.

1

73 Голикова Алена 2003 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

67 Мусагитова Александра 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Егорова 

В.П., Волков Н.С.

С-1ж78 Косульникова Екатерина 2006 1 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» 11:32:00Якунин А.В.2

74 Ванина Валентина 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

72 Капралова Ангелина 2007 1ю Москва ГБУ «МГФСО» Фрейманис А.Л.

С-1ж47 Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ «МГФСО» 11:34:00Фрейманис А.Л.3

76 Баркова Алина 2006 3 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

71 Копосова Кристина 2005 1 Москва ГБУ «МГФСО» Фрейманис А.Л.

К-1м20 Сулейманов Тимур 2008 2ю Москва ГБУ «МГФСО» 11:36:00Прусаков А.С.4

23 Головин Дмитрий 2008 б/р Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.

16 Крамынин Илья 2005 3 Москва ГБУ «МГФСО» Штабкин В.Д.

К-1м27 Андреев Егор 2006 1ю Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 11:38:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

5

28 Деньгин Данила 2006 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

22 Степанюк Никита 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

К-1м Хитров Олег 2007 2ю Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» 11:40:00Якунин А.В.6

29 Власов Александр 2006 2 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» Якунин А.В.

26 Климавцов Алексей 1979 б/р Москва Школа Гребного Слалома Шабакин М.В., Прусаков А.С.

К-1м38 Казмалы Владимир 2006 2 Москва ГБУ «МГФСО» 11:42:00Штабкин В.Д.7

45 Сербиненко Даниил 2008 2ю Москва ГБУ «МГФСО» Штабкин В.Д.

33 Шишлин Александр 2005 б/р Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.



К-1м35 Тутаев Владимир 2004 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 11:44:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

8

17 Никишин Дмитрий 2005 б/р Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.

37 Инкин Глеб 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

К-1м56 Васик Александр 2004 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» 11:46:00Солодовников А.А., Солодовникова З.В.9

44 Демьянов Матвей 2006 3 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

34 Губарев Кирилл 2005 1 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

К-1м25 Кривель Артём 2007 2 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер-дети» 11:48:00Вишняков И.А.10

31 Тараканов Григорий 2008 2 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер-дети» Вишняков И.А.

21 Смольянинов Тимофей 2007 2ю Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер-дети» Вишняков И.А.

К-1м55 Ванин Владислав 2002 кмс Москва ГБУ «МГФСО» 11:50:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н.11

54 Прусаков Александр 1974 1 Москва Школа Гребного Слалома лично

46 Ванин Константин 2000 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н.

Старт.

 номер

 Фамилия, Имя 

участника

Год 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияКатего-

рия

Клуб

Стартовый интервал 0:02:00
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Личный тренер

К-1жКатегорияПоле86:11:52:00

Время 

старта

К-1ж102 Низовцева Александра 2008 3 Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер-дети» 11:52:00Вишняков И.А., Маняхина М.А.1

91 Талашенко Екатерина 2010 б/р Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер-дети» Вишняков И.А.

93 Талашенко Виктория 2010 б/р Санкт-Петербург ШВСМ по ВВС, ГК «Каякер-дети» Вишняков И.А.

К-1ж100 Мусагитова Александра 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» 11:54:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., Егорова 

В.П., Волков Н.С.

2

97 Потемкина Светлана 2005 1ю Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

95 Потемкина Елена 2007 2ю Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

К-1ж116 Подобряева Евдокия 2001 мс Москва ГБУ «МГФСО», СК "Дети белой воды", г. 

Переславль-Залесский

11:56:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В., Натальин С.А., 

Прусаков А.С.

3

113 Платонова Елена 1985 мс Москва СК «Дети белой воды» самостоятельно

111 Кривоносова Татьяна 1997 1 Москва ГБУ «МГФСО» Фрейманис А.Л.

К-1ж115 Подобряева Нина 2005 1 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды», г. 

Переславль-Залесский

11:58:00Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Подобряев А.В.

4

104 Ванина Валентина 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

109 Голикова Алена 2003 кмс Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

К-1ж110 Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ «МГФСО» 12:00:00Фрейманис А.Л.5

108 Баркова Алина 2006 3 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

106 Копосова Кристина 2005 1 Москва ГБУ «МГФСО» Фрейманис А.Л.

Эту программу разработали А.В. Горелик и Л.Ю.Рябиков.  © Все права защищены.
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С-1мКатегорияПоле86:12:02:00

Время 

старта

С-1м122 Шишлин Александр 2005 б/р Москва ГБУ «МГФСО» 12:02:00Прусаков А.С.1

128 Крамынин Илья 2005 3 Москва ГБУ «МГФСО» Штабкин В.Д.

121 Сулейманов Тимур 2008 2ю Москва ГБУ «МГФСО» Прусаков А.С.

С-1м135 Власов Александр 2006 2 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» 12:04:00Якунин А.В.2

133 Инкин Глеб 2007 3 Москва ГБУ «МГФСО», СК «Дети белой воды» Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 

Семенцова М.К.

130 Хитров Олег 2007 2ю Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» Якунин А.В.

С-1м141 Губарев Кирилл 2005 1 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» 12:06:00Солодовников А.А., Солодовникова З.В.3

140 Васик Александр 2004 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

132 Демьянов Матвей 2006 3 Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовников А.А., Солодовникова З.В.

С-1м136 Стешин Антон 2005 2 Москва ГБУ «МГФСО», СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ

12:08:00Штабкин В.Д.4

142 Перимей Пётр 2004 1 Москва ГБУ «МГФСО» Штабкин В.Д.

134 Стешин Григорий 2006 2 Москва ГБУ «МГФСО», СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ

Штабкин В.Д.


